
淮滨县人民医院新院区医技综合楼项目 EPC工程总承包及监理一标段中标结果

公告

（招标编号：HJ-G（2024）-41）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮滨县人民医院新院区医技综合楼项目 EPC工程总承包及监理一标段:

      中标人：河南兴淮高创建设有限公司  其他类型中标价：本项目工程建安费

的费用经财政评审价的 99.95%

二、其他：

   淮滨县人民医院新院区医技综合楼项目 EPC工程总承包及监理一标段中标结果公告

河南同舟工程咨询有限公司受河南淮河港产城发展有限公司委托，对淮滨县人民医院新院区

医技综合楼项目 EPC工程总承包及监理进行公开招标，本项目已于 2025年 1月 6日上午 9

时 00分在淮滨县公共资源交易中心按照规定程序进行了开标、评标，现将本项目相关信息

公示如下：

一、项目名称及信息：

1.项目名称：淮滨县人民医院新院区医技综合楼项目 EPC工程总承包及监理

2.项目编号：HJ-G（2024）-41

3..招标方式：公开招标

二、招标公告情况：

1.公告时间：2024年 12月 16日至 2024年 12月 20日

2.发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·淮

滨县）》

三、评标情况：

1.评标日期：2025年 1月 6日 9时 00分

2.开标地点：淮滨县公共资源交易中心第一开标厅（不见面）、

3.评标地点：淮滨县公共资源交易中心第三评标室、信阳市公共资源交易中心远程异地评标

厅

4.评标委员会：马国华（组长）、张绪忠、张敏、符庆良、黄升（业主评委） 

四、中标人信息：



联合体牵头人：河南兴淮高创建设有限公司   

联合体成员：湖北建科国际工程有限公司 

投标报价（费率）

勘察费：本项目勘察部分的费用经财政评审价的 98.8%（约为 641867元）

设计费:本项目设计部分的费用经财政评审价的 98.8%（约为 5848107）

工程建安费：本项目工程建安费的费用经财政评审价的 99.95%（约为 151847738元）

勘察负责人：张华军                 注册证号：AY20421430  

设计负责人：余伟                   注册证号：20194201347

项目负责人：王鹏艳                 注册编号：豫 1412018201902164  

投标工期：24个月（含设计、施工）

勘察、设计要求的质量标准：符合国家、地方现行勘察、设计标准，并保证最终通过审批；

施工要求的质量标准：达到国家、地方现行有关施工质量验收规范合格标准；

五、发布媒介：

本次中标候选人公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（河南省·淮滨县）》上发布

六、本次招标联系事项

招标人：河南淮河港产城发展有限公司

地  址：淮滨县栏杆街道办事处栏杆街与闾河路交叉口 1号

联系人：郭先生

联系方式：15793121435 

代理名称：河南同舟工程咨询有限公司　　

地　址：河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307     

联系人：  葛女士 

联系方式： 15225310608 

监督机构：淮滨县建设工程招标投标管理办公室

监督电话：0376-7715839

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为淮滨县建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南淮河港产城发展有限公司                         

   地    址：淮滨县栏杆街道办事处栏杆街与闾河路交叉口 1号                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：15793121435                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南同舟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区政六街 22-号科技大厦 3楼 307

   联 系 人： 葛女士

   电    话： 15225310608

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T16:15:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T16:15:27+0800
	BJ
	ePolicy




